TRABALHO

5.1.  O valor total ESTIMADO dos serviços objeto da DISPUTA dessa contratação é de R$
300,66 (Trezentos reais e sessenta e seis centavos)

5.2  As despesas destinadas à exploração comercial de lanchonete/cantina com valor  mínimo do
encargo de R$  612,30 (seiscentos e doze reais e trinta centavos), pagos através de GRU (Guia de
Recolhimento Único) até o 5º (quinto) dia útil do mês posterior ao do período de competência do
encargo, pela licitante ganhadora do CERTAME.

6. DO PAGAMENTO

6.1. O pagamento pela licitante ganhadora do certame será através de GRU (Guia de Recolhimento